UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 436/PGDĐT

V/v  hỗ trợ cho mượn máy vi tính
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 15 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.
Ngày 15/12/2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền nhận được Công văn số 2045/CAH(QLHC) của Công an huyện Phong Điền về việc đề xuất hỗ trợ cho mượn máy tính để phục vụ công tác, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền yêu cầu:
1. Các đơn vị rà soát hệ thống máy vi tính thực hành của học sinh, kiểm tra thông số kỹ thuật đáp ứng yêu cầu sau:

- Máy không thuộc dòng HP;

- Ram tối thiểu 4GB;

- Chip xử lý CPU thuộc dòng xử lý không quá lâu đời.

2. Báo cáo số lượng máy đáp ứng các yêu cầu trên về thầy Nguyễn Quang Ánh qua địa chỉ email anhnq.pdien@hue.edu.vn  trước 9h00 ngày 16/12/2020.
3. Căn cứ số lượng các trường báo cáo, Phòng sẽ chỉ định các đơn vị hỗ trợ cho mượn máy vi tính để phục vụ công tác của Công an huyện.
Vì công việc chung của Huyện, nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện kịp thời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Phạm Bá Thành